

Zora materiał tapicerski obiciowy

[Sprzedam] Meble

Tkanina ZORA to wyjątkowy materiał obiciowy, który łączy nowoczesny styl z niezrównaną trwałością. Jej wyrazista plecionka nadaje meblom unikalnego charakteru i podkreśla ich elegancję, czyniąc ją idealnym wyborem zarówno do wnętrz klasycznych, jak i nowoczesnych. Struktura tkaniny zachwyca swoją subtelną fakturą, która jest nie tylko estetyczna, ale także praktyczna – maskuje drobne zabrudzenia i nadaje meblom wyrafinowanego wyglądu.

ZORA jest dostępna w 9 starannie dobranych odcieniach, które pozwalają dopasować ją do różnorodnych aranżacji. Neutralne barwy, takie jak beże czy szarości, doskonale sprawdzają się w klasycznych wnętrzach, nadając im elegancji i harmonii. Z kolei intensywne, nasycone kolory ożywiają nowoczesne przestrzenie, wprowadzając do nich odrobinę dynamiki i wyrazistości. Dzięki tej różnorodności tkanina ZORA może być używana zarówno w przestrzeniach mieszkalnych, jak i komercyjnych.

Niepowtarzalne właściwości tkaniny ZORA sprawiają, że jest ona idealnym materiałem do tapicerowania różnego rodzaju mebli. Jej wytrzymałość na ścieranie i odporność na codzienne użytkowanie sprawiają, że świetnie sprawdza się na sofach, fotelach, krzesłach czy narożnikach. Ze względu na swoją elegancję i trwałość, jest także chętnie wybierana przez projektantów wnętrz oraz producentów mebli do miejsc o podwyższonym natężeniu ruchu, takich jak hotele, restauracje czy biura.

Jednak tkanina ZORA to nie tylko materiał dla profesjonalistów. Jest także doskonałym wyborem dla miłośników projektów DIY. Jeśli planujesz odnowienie swoich ulubionych mebli, takich jak stara pufa czy krzesło z duszą, tkanina ZORA zapewni im nowoczesny wygląd i trwałość. Dzięki łatwej obróbce możesz również wykorzystać ją do tworzenia dodatków dekoracyjnych, takich jak poduszki czy narzuty, które dopełnią aranżację wnętrza i nadadzą mu spójny charakter.

Warto również podkreślić, że tkanina ZORA jest materiałem łatwym w utrzymaniu czystości. Jej właściwości sprawiają, że większość zabrudzeń można usunąć za pomocą wilgotnej ściereczki, co czyni ją wyjątkowo praktyczną w codziennym użytkowaniu. Ta cecha szczególnie przypadnie do gustu rodzinom z dziećmi oraz właścicielom zwierząt domowych, którzy poszukują funkcjonalnych, a jednocześnie estetycznych rozwiązań.

ZORA to tkanina, która harmonijnie łączy trwałość z estetyką, co czyni ją doskonałym wyborem zarówno do profesjonalnych projektów, jak i domowych metamorfoz. Dzięki niej Twoje wnętrze nabierze stylowego charakteru, a meble będą służyć przez lata, zachowując swój pierwotny urok.

Cena 34 zł/mb

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-zora-do-mebli-i-diy>

Dane techniczne:

Rodzaj tkaniny: tkanina

Skład: 100% poliester

Gramatura: 380 g/m² +/- 5%

Szerokość: 142 cm +/-3%

Wzór: plecionka

Kolor: jasny brąz, latte, jasny szary, szary, niebieski, błękit pruski, grafit, czarny, musztarda

Przeznaczenie: sofy, kanapy, fotele, pufy, wersalki, poduszki, dodatki, elementy dekoracyjne, hotele, lokale usługowe

Odporność na ścieranie Test Martindale: 80 000 suwów

Przesunięcie na szwie: osnowa 4, wątek 5

Mechacenie i pilling: 4

Odporność na tarcie: mokre 4-5, suche 4-5

Odporność wybarwień na światło: 6-7

Tkanina przyjazna dla zdrowia i środowiska. Zgodna z R.E.A.C.H.

Tkanina trudnopalna: (atest papierosa)

Czyszczenie przy pomocy delikatnych środków czyszczących.

Tkanina obiciowa ZORA dostępna w 9 kolorach:

Więcej kolorów dostępnych na naszej stronie internetowej:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-zora-do-mebli-i-diy>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509

e-mail: kalinda@kalinda.pl

<https://kalinda.pl/>



Informacje dodatkowe

Stan

Nowy

Adres ogłoszenia

<https://tanio-sprzedam.pl/zora-material-tapicerski-obiciowy,o9044>

Kontakt

Mail: ogloszenie@kalinda.pl

Telefon: 608285866

Lokalizacja

, Łódź
Łódzkie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-12-15 02:12:12**

Ogłoszenie wygasa: **2025-04-16 00:10:59**



















